
 

 

 

 

Istituto Comprensivo G. Bertacchi 
Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado 

 
Via Pindemonte n. 2, 21052 - Busto Arsizio (VA) - Tel: +39 0331.631953  

Email: VAIC857005@istruzione.it - VAIC857005@pec.istruzione.it  
CF: 81014210124 - CM: VAIC857005 - CU: UFR09V 

 

 

Prot. n.  3041          Busto Arsizio, 15/07/2021 

 

Al sito web dell’IC BERTACCHI  

All’albo on line 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 2021/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese prot. 6999 del   14/07/2021 relativa alla pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/23; 

 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA 
per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 
    Il Dirigente Scolastico 

                  Dott.ssa Fabiana Donatella GINESI 
                            Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
                            del D.Lgs 82/2005 CAD, ss.mm.ii. e norme collegate 

 
 

 

Documento informatico firmato digitalmente da FABIANA DONATELLA GINESI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


